

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اگست ۲۰۱۹

"سگی که بسیار می جفد، چک نمی زند"

چهارشنبه - ۳۰ اسد ۱۳۹۸ - کابل: "انتقام قتل عام شهروندان و هر قطره خون مردم خود را خواهیم گرفت".

جمله ای که در فوق از نظرتان گذشت، از دهن "غنی احمدزی" سردسته غلامان امریکا در افغانستان و خاین بی آزرمی که به مانند راکت "گلبدین" دروغ می پراند، بیرون شده است. این که "غنی احمدزی" دروغ می گوید و لاف می زند بر کسی پوشیده نیست، خود این کثافت هم می داند که مردم می دانند که او لاف می زند و دروغ می گوید و به حرفش به اندازه "گوزخر" اعتباری قابل نیستند، مگر باز هم از فرط بی حیائی و دیده درائی دروغ می گوید و لاف می زند. در یادداشت امروز همین جمله "غنی احمدزی" را اندکی باز می نمایم:

۱- "غنی احمدزی" در لافی که تازه زده، وعده داده تا "انتقام هر قطره خون مردم خود را خواهد گرفت"، نخستین مسأله ای که در اینجا مطرح است، مبهم گوئی به ارتباط "مردم خود" است. او که زمانی در افغانستان تولد یافته، تا حال دو پاسپورت دیگر نیز اخذ نموده است، یکی پاسپورت امریکائی و دیگری پاسپورت اسرائیلی. حال وقتی صحبت از انتقام "مردم خود" می کند با در نظر داشت خصومتی که طی ۵ سال گذشته علیه اقوام مختلف افغانستان از پشتون و هزاره گرفته تا تاجیک و ترکمن و بلوچ و ... نشان داده و دستاوردش تا شانه به خون خلهای اقوام مختلف میهن ما آغشته است، مطمئناً این "مردم خود" خلق افغانستان نیست، بلکه یکی از دو "مردم دیگرش" امریکائی ها و اسرائیلی ها هستند.

۲- "غنی احمدزی" اگر واقعاً می خواهد انتقام خون "مردم ما" را بگیرد، حتمی نیست تا نخست بگذارد که کسی کشته شود و بعداً انتقام بگیرد، به جای انتقام و انتقام گیری که بقایای خوی توحش دوران کودکی انسان است، نخست به ناتوانی اعم از امریکا و بقیه شرکاء بگوید که "خدا حافظ"، "شب به خیر"، "سایونارا"، "یک رویه ره میخرم نخود هر کسی بره خانه خود". یعنی با بیرون انداختن متجاوزان به جان، مال و ناموس مردم، نگذارد تا کسی کشته شود تا مجبور نباشد به دوران "نندرتال" برگشته از موضع یک رئیس جمهور هر چند لافوک از انتقام حرف بزند.

در ثانی به سربازان و بقیه نیروهای رنگارنگی که استعمار دهن دریده و ارتجاع هار مذهبی به وجود آورده اند، از همان فرمانهای "عبدالرحمان خانی" بدهد که جنگ و حملات شبانه کافی است دیگر بر مردم هجوم نیاورید، خانواده ها را به عزا ننشانید، تا شخصاً مجبور نباشد با دادن پول بعد از کشتن اعضای خانواده کمپاین انتخاباتی نماید، قضیه ای

که در خوست اتفاق افتاد. شبانه نیروهای امنیتی یک خانواده را قتل عام کرد، فردایش "غنی احمدزی" پول فرستاد و خونهای ریخته شده را خرید کرد.

۳- اگر دل "غنی احمدزی" واقعاً به حال مردم می سوزد آنهم در حدی که وعده انتقام می دهد، به جای انتقام گیری به صد ها تن از تروریست های طالب و داعش و بقیه جنایتکاران را که توسط قوای امنیتی دولت دست نشانده بالفعل و بعد از ریختن خون فرزندان مردم دستگیر شده اند، از حبس رها نکند تا آنها نه تنها خود به جان مردم نیفتند و دمار از روزگار مردم نکشند بلکه مشوق و درس منفی برای یقیه تروریست ها نیز نگردند.

هموطنان گرامی!

از آنجائی که بیشترین بخش عمر "غنی احمدزی" بین مردمی غیر از مردم افغانستان گذشته است شاید این ضرب المثل را نداند که مردم می گویند، "سگی که بسیاری جفد، چک نمی زند". بناءً همیشه به مانند سکه های بی صاحب به خود می پیچد و عفو می زند، امروز این یکی را تهدید می کند و فردا آن دیگری را. این جاسوس کثیف نمی خواهد بفهمد که اولاً بیان چنین سخنانی در شأن هیچ مقامی نیست، اگر برای خود ارزش قایل نیست نباید به شأن مردم ما توهین کند در ثانی، کسی که کاری را انجام می دهد، نمی گوید و هوشدار باش نمی دهد. به جای عفو و جف زدن، به تعداد قریبانبان حملات اخیر، از زندانیان محکوم به مرگ طالب و داعش، آنهم از سرکردگان شان، آدم بیرون نموده، با بستن بمب دستی به کمر های شان آنها را اعدام می نماید تا آنها هم بدانند که خون در مقابل خون یعنی چه.

هموطنان گرامی!

به صحبت های این انسان بی همه چیز اعتنائی نکنید، در عوض به حدت و شدت پیکارتان بیفزائید، این را همه باید مطمئن باشیم، تا روزی که دولت و دولتهای دست نشانده در افغانستان وجود دارد، قاصدان مرگهای ناگهانی از درب خانه های ما دور نخواهند رفت.

سرکها ما را می طلبند!!